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Fahrbahn
Bankett

RechteckdurchlassWinkelstützwand 4 x 1,00m

Detail Ansicht Rechteckdurchlass
M 1:50

Sauberkeitsschicht d= 20cm

Fernmeldeleitung (Dt. Telekom)
(Verlegung und Sicherung erforderlich)

Stromleitung (US-Basis)
(Verlegung und Sicherung erforderlich)

Fernmeldeleitung (Dt. Telekom)
(Verlegung und Sicherung erforderlich)

geplante
Schutzeinrichtung

geplante
Schutzeinrichtung

2%

geplante Winkelstützwand
h= 2,00m L= 2 x 4,00m

(1:3)

geplante Winkelstützwand
h= 2,00m L= 2 x 4,00m

2%

1:1,5(1:3)

Rechteckdurchlass L= 15,5m
lichte Weite = 1,00m
lichte Höhe = 0,80m

Fahrstreifen BankettFahrstreifenSicherheitsstreifen

Sauberkeitsschicht d= 20cm

1.25 1.25  501.75

2%

 8
0

 3
3

 2
0

1.00 L ~ 14,0 m 1.50

4.00 1.28

Gasleitung (Creos)
(Sicherung erforderlich)

1.00

1.
50

1.00

 8
0

1.
08

geplante Winkelstützwand
h= 1,00m L= 4,00m
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Kleintierdurchlass

L 369
Neubau eines Rad- und Gehweges zwischen Mackenbach

und KL- Einsiedlerhof

Straßenbauverwaltung:
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Maßstab:    1 :  50PROJIS-Nr.: SAP-Nr.: A. 32-16-0039

LBM

Datum

DatumLandesbetrieb Mobilität
Kaiserslautern
Morlauterer Straße 20
67657 Kaiserslautern
Tel.: 0631/3631-0
Fax: 0631/3631-225

A.Berg

Scherr

2018.037

Geplantes Geländer
h ≥ 1.30 m

Oktober 2022

Oktober 2022

Oktober 2022 A.Berg

1:1,5

Kastenrinne
NW 320

Lambert, Christoph (LBM Kaiserslautern)
Textfeld
Ausbau der L 369 zwischen Mackenbach und KL-Einsiedlerhof durch Neubau eines Geh- und Radweges

Lambert, Christoph (LBM Kaiserslautern)
Schreibmaschine
23.10.2023

Lambert, Christoph (LBM Kaiserslautern)
Schreibmaschine
gez. R. Lutz
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